
 
 

 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303, | 

Procházkova 303, 541 01 Trutnov | tel. 499 840 092 | IČO: 135 82 968 | e-mail: 
zdravstu@szstrutnov.cz | www.szstrutnov.cz 

 

 
 

           V Trutnově dne 06. 03. 2017 

 
  Euforia club 
  Aleja Jana Pawła II 20a 
  58-506 Jelenia Góra 

 
 

Objednávka: 
 

Na základě poptávky polského partnera Karkonoska Państwowa Szkoła Wyższa w Jeleniej Górze, 
Karkonosze College in Jelenia Góra, Lwówecka 18, 58-503 Jelenia Góra, Poland, projektu číslo 
CZ.11.3.119/0.0/0.0/15_005/0000051 s názvem projektu: „Přeshraniční vzdělávání studentů 
zdravotnických oborů“ Vám zasíláme objednávku na pobyt a stravu účastníků projektu a jejich 
doprovodu pro zajištění klíčové aktivity KA 3 „Zahraniční stáže studentů ve zdravotnických 
zařízeních“ a to v termínu od 19. 3. do 31. 3. 2017, tj. 13 dní (12 nocí + 11 x plná penze + 1x snídaně 
+ 1x večeře). 
 
Požadavky na pobyt a stravu: 
- ubytování pro 20 osob ve dvoulůžkových až čtyřlůžkových pokojích, (19 studentů + 1 

doprovod z české strany) 
- strava formou plné penze – snídaně, obědy a večeře dle aktuální nabídky kuchaře, přes den 

zajištění pitného režimu,  
- začátek pobytu dne 19. 3. 2017 od 17 hodin, strava začíná večeří, 
- dne 21. 3. 2017 nebude zajištěn oběd – exkurze Karpacz, 
- ukončení pobytu dne 31. 3. 2017 v odpoledních hodinách, strava končí obědem, 
 
Cena pobytu a stravy pro 1 osobu za jeden den činí dle cenové nabídky 123 PLN (55 PLN/ 
ubytování + 68 PLN/strava. Celková cena pobytu a stravy pro 1 osobu činí 1476 PLN. 
Fakturovaná cena bude v PLN, kurz bude přepočítán dle dohody obou smluvních stran 
v hodnotě 6,268 Kč/PLN. 
 
Celková cena tedy činí 185 032,- Kč s DPH 
 
Fakturace:  
1. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 

303, 541 01 Trutnov, IČ: 13582968, ubytování a stravování pro 20 osob, 29 520 PLN, 
tedy 185 032,- Kč 

 
Na faktuře budou uvedeny údaje o projektu (číslo projektu CZ.11.3.119/0.0/0.0/15_005/0000051 
a název projektu: „Přeshraniční vzdělávání studentů zdravotnických oborů“) . Skutečná cena se 
může změnit při změně počtu osob. 
 
         ……………………………. 
         Ing. Mgr. Matějcová Miluše 
              projektový manažér 


		2017-03-17T08:10:36+0000
	 (Licence: VOŠZ a SZŠ Trutnov)
	Not specified




